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Sammanfattning 
Förvaltningen föreslår att betald parkeringsavgift efter viss taxa ska gälla under 
giltighetstiden på alla platser med samma eller lägre taxa.  

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta 

att betald parkeringsavgift efter viss taxa ska gälla under giltighetstiden på alla platser 
med samma eller lägre taxa 

att ge förvaltningen i uppdrag att besluta om erforderliga lokala trafikföreskrifter 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse 20260407 Justering av villkor för parkeringstaxor 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens trafikutskott 2026-04-07 

Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange 
funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I 
fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-
postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska 
expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 

Ärendet 
Före oktober 2021 fanns följande skrivelse i den då gällande lokala trafikföreskriften 
som avser avgiftsbelagd parkering: ”Betald avgift efter viss taxa gäller under 
giltighetstiden på alla platser med samma eller lägre taxa.” Villkoret kommer från tiden 
då fysisk parkeringsbiljett krävdes för att parkeringen skulle vara giltig. 
Parkeringsbiljetterna var då alltid knutna till en förutbestämd tid som parkören valde. 



2 (2) 

För att ge en flexibilitet för hur biljetterna kunde användas fanns möjligheten att 
använda biljetten på alla platser med samma eller lägre taxa. Det innebar i praktiken att 
om parkören var klar med sitt ärende på en plats men hade tid kvar på biljetten så fanns 
möjligheten att nyttja den till att parkera någon annanstans.  

I samband med att parkeringsbiljetterna ersattes med digitala alternativ ansågs 
möjligheten att använda villkoret på alla platser med samma eller lägre taxa inte längre 
nödvändig eftersom parkörer inte längre köpte tidsbegränsade biljetter i samma 
omfattning. Numera är det möjligt att när som helst avsluta sin parkering om parkören 
nyttjar en parkeringsapp som betalmedel.  

Det inträffar dock då och då att en parkör av misstag betalar en högre avgift än vad 
som krävs på platsen. Även fast det är tydligt i både skyltning och information via 
betalmedel vad som gäller på platsen så kan sådana misstag inträffa och det innebär en 
risk för parkeringsanmärkning. Vidare går det idag inte att avsluta en parkering som 
startats i en parkeringsautomat och därmed kan det fortfarande uppstå situationer där 
en parkör har tid kvar på sin parkering som skulle kunna nyttjas någon annanstans. 

Förvaltningen föreslår därmed att nämnden beslutar att återinföra villkoret ”Betald 
avgift efter viss taxa gäller under giltighetstiden på alla platser med samma eller lägre 
taxa.” Förvaltningen bedömer inte att införandet av villkoret kommer ha någon större 
påverkan på parkeringssituationen, men vissa händelser där parkörer får 
parkeringsanmärkning på grund av handhavandefel kan undvikas. 

Ansvariga 
Joakim Florén  Enhetschef 
Martin Lundin  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 


	Justering av villkor för parkeringstaxor
	Sammanfattning
	Förslag till beslut
	Beslutsunderlag
	Beslutsplanering
	Beslutet skickas till
	Ärendet
	Ansvariga


